diligentius est. ideo maria sup omnes homines fuit h fructu dignissima. qz sup oes homines fuit caritate affectuissima. Propter qd bñ ait beat Aug. sic. Quis dubitare poterit omnino in affectioz charitas transisse viscera marie in qbo ipa que de est charitas nouemensibz corporaliter requeuit. Tertio charissimi videam quomodo fructus marie benedic sit patientiu et mitiu contra ira. De h acipi am qd dicit Job. xxv. Accedese g illi et habero pacem. qz h habebis fructus optimos. Acquiescere et pacem habere est mitiu et patietium. Qui autem tales sunt. ipi p hec fructus optimos habebunt. Duo autem optimi sunt fructus. vn virtus. alter vetrus. Optimus fructus mentis est charitas. de qua aplus ait. Fructus autem spissus. Fructus qui ibi enumeratur. alij quidem sunt boni. alij vero meliores. hpmus q est charitas optimus est. p quem alij omes sicut ostendit Augustinus boni sunt. Optimus autem fructus vetrus est christus. Ille namqz bonus fructus vetrus est quicunque in vtre sancti faciat est. Ideoqz bonus est fructus ventris elizabeth. Melior autem fructus ventris Anne. Optimus autem fructus vetrus marie. Bonus autem fructus ventris elizabeth iohannes. Melior fructus anne maria. Optimus fructus marie Jesus. Pesa frater qz sit iste fructus. et de q terra sic pdice. et videbis q est optimus. Audi hie ronimus q ait. Fructus est Hugo de vngine. dñs de ancilla. de ex hoie. filii ex matre fructus eterni. Felices qm in omnium castigationum disciplina animu et patiente habet et tam patitur qz h instissime sequuntur fructus patientiuz fructus pacatissimum. de q ad. Hebre. xii. loqz Omnis inquit disciplina in presenti quidem non videtur esse gaudium sed meroris. postea autem fructus pacatissimum exercitatis per reddet iusticie. Exercitata ergo patientia habentes fructus optimi referunt. iuxta illud Luc. viii. fructus afferunt in patientia. Sic ergo fructus iste benedictus est patientiu et mitiu. et ideo maria sup omnes hoies fuit hoc fructu dignissima. quia sup omnes hoies fuit mitissima. ita ut nec oculo nec verbo nec facto tenuissimum impatiens signum ostendit et patientissima teste ambrosio q ait. Nihil toruum in oculis marie. nihil in verbis peccat. nihil in actu verecundum. Quarto charissimi videam quomodo fructus. Darie sit exercitium se et laborantium contra accidiam. De hoc dicit Sapientia. iii. Bonorum laborum gloriiosus est fructus. Querere

dus g est fructus iste cum exercitio laboris. Cum q apis querit fructum mellis. Fructus inquit qd quo Eccl. xi. dicit. Brevis in volatilibus est apis. et initium dulcoris habet fructus eius. Considera charissime quod apis de orto ad ortum de arbore ad arborum. de flore ad floram discutit p fructu mellis. sic et tu meditationibus et de sideribus et zelo imitando virtutis discurre circa exempla iustorum. et maxime pfectorum. Discurre inquit de orto ad ortum. id est de statu ad statum. Discurre de arbore ad arborum. id est. de iusto ad iustum. De flore ad florem. id est. de virtute ad virtutem. de exemplo ad exemplum. Discurre matre sua illi florae in quo inuenies totum diuinum mellis fructum. sup illi vtrigz florae q est et flos et fructus. De quo beat Ambrosius ait. Flos marie Christus est. q veluti boni arborum fructus. p nre. pcessu virtutis nunc floret. nunc fructificat in nobis. Laborem fratres bñ. p hoc fructu. qz bonorum laborum gloriosus est fructus. Flora ergo non quorundam laborum sed tamen bonorum laborum est fructus iste. non enim est illorum laborum de quibus dicit Sap. iii. Sapientia q abducit et disciplinam infelix est. et vacua est spes illorum. et labores sine fructu. Sic ergo fructus iste benedictus est exercitium se in bono contra accidiam. Et id maria sup omnes homines fuit hoc fructu dignissima. qz sup omnes hoies in bono fuit exercitissima. sicut bñ ostendit Beda q super hoc sybo. Magnificat aia mea dominum. inducit ipsam sic loquentem. Totum animi affectum in agere gratiarum laudibus offero totum quod vivo. qd sentio. qd discerno in eius magnitudine certe planda. totum in eius perceptis obseruadis impendo. Quinto videam charissimi quomodo fructus marie sit liberalium contra auaricias et maxime illorum liberalium q. p hoc fructu renunciat omniibz temporalibus. iuxta illud Cant. viii. Vir affert p fructu eius mille argenteos. relinquendo scilicet omnia. dicit interlinearis. Et iterum glosa dicit. Per mille pfectio. p argenterum omne mundanum accipit. Qui ergo pfecte omnem mundanum p proprio relinquit. ipse scilicet mille argenteos p hoc fructu tradit. Sed ecce q dare noluerit mille omnia relinquendo. dei saltem aliqua p hoc fructu paupibz subueniendo. ut sit sicut oliuia fructifera fructum misericordie ferendo. Quia vero summa misericordia que est deus. Ideo maria q haber misericordie fructum copiosissime tulit. Ipa sic oliuia fructifera. ipa scilicet oliuia speciosa in capitis pruenientissime fuit.